
 

 

 

  
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
  

Р І Ш Е Н Н Я  
         

 

14 червня 2021 року                      м. Бережани                                          № 200 

 

Про розгляд заяви ПрАТ «-Меркурій-» 

 

Розглянувши заяву голови правління ПрАТ «-Меркурій-» Гребнєвої Тіни 

Володимирівни від 08.06.2021 року, керуючись Положенням про здійснення 

сезонної роздрібної торгівлі на території міста Бережани,  затвердженого 

рішенням сесії Бережанської міської ради від 29.11.2018 року № 1132 (далі 

Положення), пп.1 п. «б» ст. 30, ч.1 ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

                                   
В И Р І Ш И В: 

 
1. Відмовити ПрАТ «-Меркурій-» у задоволенні заяви в частині надання 

земельної ділянки для тимчасового перенесення ринку на період капітального 

ремонту дороги М-12 в межах міста Бережани по вул. Тернопільська.  

2. Рекомендувати суб’єктам господарської діяльності, які здійснюють свою 

підприємницьку діяльність на промисловому ринку по вул. Тернопільська, 19 А 

в м. Бережани, здійснювати таку діяльність по вул. Івана Франка в м. Бережани 

відповідно до вимог підпункту 2.2.8 пункту 2.2 розділу ІІ Положення, а саме без 

укладення договорів оренди елементів благоустрою здійснювати разову оплату 

по оренді елементів благоустрою та утримання торговельного місця відповідно 

до фактично зайнятої площі, за день здійснення одноразової торгівлі. 

3. Відділом житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради ( Халупник З.О) спільно з ПрАТ «-Меркурій-» 

розробити схему розміщення суб’єктів господарювання по вул. Івана Франка в 

м. Бережани. 

4. Бережанському міському комунальному підприємству «Господар» 

забезпечити збір коштів за здійснення одноразової торгівельної діяльності, сума 

яких визначається згідно Методики розрахунку вартості окремих 

конструктивних елементів благоустрою комунальної власності (додаток 1 до 

Положення) та видавати суб’єктам господарювання квитанцію (чек) в день 

здійснення торгівлі. 



 

 

 

5. Зобов’язати  суб’єктів, які зазначені в п.1 даного рішення дотримуватися 

Правил дорожнього руху, Правил торговельного обслуговування на ринку 

споживчих товарів, Правил благоустрою території Бережанської міської ради, 

затверджених рішенням сесії Бережанської міської ради від 08 жовтня 2020 року 

№ 1850 «Про затвердження Правил благоустрою території Бережанської міської 

ради»,  ветеринарних та санітарно-гігієнічних норм, податкового, трудового 

законодавства України, та обмежувальних заходів, які встановлені на період 

карантину. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Валерія Бабича. 

 

 

 

 

Міський голова                                                        Ростислав  БОРТНИК 

 

 


